
 

熊工駅伝部 OB 会青年部 年会費納入のお願い 

 

 熊工駅伝部 OB・OG の皆様におかれましては、日々ご健勝のことと存じ上げます。 

 さて、「熊工駅伝部 OB 会青年部」では、現役選手達の活躍を願い、各種大会や合宿等において、

差し入れや激励金等の援助を行っております。それらについては、皆様方からの年会費によりまかな

っております。皆様からのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 年会費  一口 5,000 円 

 

 ゆうちょ銀行からの場合 

〔 記 号 〕 １ ７ １ ３ ０  

〔 番 号 〕 ２ ９ ２ ９ ８ ２ ３ １  

 

 ゆうちょ銀行以外の金融機関から 

〔 店 名 〕 七一八 （ ナナイチハチ ） 

〔 店 番 〕 ７ １ ８  

〔 預金種目 〕 普通預金 

〔 口座番号 〕 ２ ９ ２ ９ ８ ２ ３  

 

 口座名義  熊工駅伝部 OB 会青年部 

     「 クマコウエキデンブオービーカイセイネンブ 」  

 

※ゆうちょ銀行 ATM からの送金は無料ですが、窓口、他金融機関からの手数料は 

 申し訳ございませんが、ご負担ください。 


